
Zarządzenie Nr 101/06 Wójta Gminy Ostróda z dnia 1 września 2006r. w sprawie powołania Koordynatora oraz
Realizatora ds. Biuletynu Informacji Publicznej w Urzędzie Gminy Ostróda.

 

Zarządzenie Nr 101/06<?xml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsof-
-com:office:office" />
Wójta Gminy Ostróda

z dnia 1 września 2006r.
 

w sprawie powołania Koordynatora oraz Realizatora ds. Biuletynu Informacji Publicznej w
Urzędzie Gminy Ostróda.

 
      Na podstawie § 9 ust.1 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 17
maja  2002r.  w  sprawie  Biuletynu  Informacji  Publicznej  (Dz.U.  nr  67,  poz.619),  w  związku  z  §2
Zarządzenia nr 77/06 Wójta Gminy Ostróda z dnia 1 sierpnia 2006r.- zarządza się, co następuje:
 
      §  1.  Powołuje  się  Koordynatora  ds.  Biuletynu Informacji  Publicznej  w osobie  Pani  Iwony
Kubaszczyk.
 
      § 2. Powołuje się Realizatora ds. Biuletynu Informacji Publicznej w osobie Pana Artura Jabłonka.
 
      § 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy w Urzędzie Gminy
Ostróda.
 
      § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 
 
 

Wójt Gminy Ostróda
 

Gustaw Marek Brzezin

 

Sporządził/a: Artur Jabłonka
Umieścił/a: Artur Jabłonka

Zmodyfikował/a: -

data publikacji: 12.09.2006, ostatnia aktualizacja: 12.09.2006, odsłon: 2 049

 

Informacja pochodzi z Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Ostróda
http://bip.gminaostroda.pl/

Adres tego artykułu to:
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-10106-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-1-wrzesnia-2006r-w-spr

awie-powolania-koordynatora-oraz-realizatora-ds-biuletynu-informacji-publicznej-w-urz-
dzie-gminy-ostroda

http://bip.gminaostroda.pl/
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-10106-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-1-wrzesnia-2006r-w-sprawie-powolania-koordynatora-oraz-realizatora-ds-biuletynu-informacji-publicznej-w-urzedzie-gminy-ostroda
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-10106-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-1-wrzesnia-2006r-w-sprawie-powolania-koordynatora-oraz-realizatora-ds-biuletynu-informacji-publicznej-w-urzedzie-gminy-ostroda
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-10106-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-1-wrzesnia-2006r-w-sprawie-powolania-koordynatora-oraz-realizatora-ds-biuletynu-informacji-publicznej-w-urzedzie-gminy-ostroda

